平成26年１月31日

各  位

会 社 名 トモニホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 遠山 誠司

（コード番号 8600  東証第１部）

問合せ先 取締役常務経営企画部長 高橋 邦明

TEL 087(812)0102

当社子会社における債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社子会社の株式会社徳島銀行（本店：徳島県徳島市、頭取：吉岡宏美）および株式会社香川

銀行（本店：香川県高松市、頭取：下村正治）の取引先であるクラウン商事株式会社に対する債

権について、下記のとおり取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（１）商 号       クラウン商事株式会社

（２）所在地       徳島県徳島市南田宮三丁目１番８号

（３）代表者の氏名    代表取締役 三野 洋次

（４）資本の額      12百万円

（５）事業の内容     遊技場経営

２．取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯

  当該取引先弁護士より債務整理に係る受任通知を受領したため

３．当該取引先に対する債権の種類および金額

貸出金

 徳島銀行  1,771百万円

    香川銀行    12百万円

    合計    1,783百万円（平成26年1月30日現在）

４．今後の見通し

上記債権ついては、担保等および引当金により全額保全されておりますので、当社第

３四半期および通期決算に与える影響はありません。

以 上